
ZARZĄDZENIE NR 79/2015
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 r.

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.2) oraz §12 uchwały Rady Miejskiej Nr II/10/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu 2015r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 3.328,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone o kwotę 3.328,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 3.328,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone o kwotę 3.328,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 6.378,09 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 20.300.132,40 zł, w tym:

- na plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.838.481,32 zł,

b) wydatkami w kwocie 21.551.988,52 zł, w tym:

- na plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 2.838.481,32 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 1.251.856,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.
2] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: CDA9E8A1-8E2D-4C6E-BFB1-176FB9DDAF87. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna             3 328,00                               -      

75011 Urzędy wojewódzkie             3 328,00                               -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

            3 328,00    

            3 328,00                               -      Ogółem

Zmniejszenia

                                            Załącznik nr 1

                                                           z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                        do Zarzadzenia nr 79/2015

                                                       Burmistrza Mirosławca

Strona 1

Id: CDA9E8A1-8E2D-4C6E-BFB1-176FB9DDAF87. Podpisany Strona 2



                                                                                   do Zarządzenia nr 79/2015

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna             3 328,00                               -      

75011 Urzędy wojewódzkie             3 328,00                               -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             3 328,00    

            3 328,00                               -      

Zmniejszenia

Ogółem

                                                        Załącznik nr 2

                                                                      z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

                                                                   Burmisrza Mirosławca

Strona 1

Id: CDA9E8A1-8E2D-4C6E-BFB1-176FB9DDAF87. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 79/2015

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo                                 16,00                                    16,00    

01095 Pozostała działalność                                 16,00                                    16,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                 16,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                 16,00    

600  Transport i łączność                            1 214,00                               1 214,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe                            1 214,00                               1 214,00    

4430 Różne opłaty i składki                            1 214,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzadu terytorialnego                            1 214,00    

750  Administracja publiczna                               153,00                                  153,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                               153,00                                  153,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               153,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                               153,00    

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa
                              895,09                                  895,09    

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne                               895,09                                  895,09    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                               107,93    

4120 Składki na Fundusz Pracy                                 15,72    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                               626,36    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               895,09    

4410 Podróże służbowe krajowe                               145,08    

852  Pomoc społeczna                            4 100,00                               4 100,00    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

                              500,00                                  500,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                               500,00                                  500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                               500,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                              500,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                            3 600,00                               3 600,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                            3 600,00                               3 600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            3 100,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                               500,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                              600,00    

6 378,09                           6 378,09                           

 z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: CDA9E8A1-8E2D-4C6E-BFB1-176FB9DDAF87. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 79/2015

Burmistrza Mirosławca

z dnia 31 sierpnia 2015r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na zadania
zlecone, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.46.14.2015.AM z dnia 19 sierpnia 2015r. na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej z zakresu spraw obywatelskich (dział 750, rozdział
75011 § 2010) w kwocie 3.328,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 3.328,00 zł przeznaczono na wydatki w dziale, rozdziale i paragrafie zgodnie
z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenie wydatków budżetu.

Przemieszczono wydatki w kwocie 6.378,09 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
31 sierpnia 2015 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: CDA9E8A1-8E2D-4C6E-BFB1-176FB9DDAF87. Podpisany Strona 1




